LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 10
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                 Quận 10, ngày 23 tháng 02 năm 2017
THƯ MỜI

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 10

Kính mời :   Ông/ Bà Chủ tịch công đoàn và Trưởng ban nữ công của Công đoàn cơ sở
· Đến tham dự: Buổi họp mặt truyền thống kỷ niệm 107 năm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3 và 1977 năm cuộc khởi Hai Bà Trưng
· Thời gian: 8 giờ 00, Thứ năm,  ngày 02 tháng 3 năm 2017.
· Địa điểm: Trường THCS Hoàng Văn Thụ (322 Nguyễn Tri Phương, phường 14, quận 10)
Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian đến tham dự./.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO